АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ростовской области

Багаевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 августа   2020  года
       №  223                                ст. Багаевская

	О создании комиссии для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции.

На основании Жилищного кодекса РФ, Постановления Правительства
РФ от 28.01.2006 г № 47 « Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции», Федерального закона от 06.10.2003 г №131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Ростовской области»

постановляю:

1.    Создать  комиссию  для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции Администрации Багаевского сельского поселения в следующем составе:
Председатель комиссии:
Костюк Александр           начальник сектора сельского хозяйства,

Викторович                      имущественных, земельных отношений и

                                          торговли

Заместитель председателя:
      Владимиров Игорь начальник сектора муниципального                              Викторович                                        хозяйства
      Секретарь комиссии:

Ульвачева                           старший инспектор сектора  сельского

Наталья Евгеньевна              хозяйства, имущественных, земельных

                                                отношений и торговли
Члены комиссии:

Лебедева Олеся                      главный архитектор Багаевского района

Леонидовна                                      (по согласованию)

Грабовская Людмила          директор Багаевского филиала ГБУ

Александровна                    Ростовской области « Центр содействия развития           имущественно – земельных отношений» (по   согласованию)

      Калинин Андрей

      Александрович                 директор МУП БУ «ЖКХ» (по согласованию)

Ситников Иван                     начальник Государственного пожарного

Михайлович                          надзора по Багаевскому району, капитан

                                                внутренней службы

2. Утвердить положение о комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу Администрации Багаевского сельского поселения согласно приложению.

3. Постановление Администрации Багаевского сельского поселения от 18.12.2017г №559  «О создании комиссии для признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу и реконструкции» считать утратившим силу.
4. Настоящее  постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Багаевского сельского поселения в сети интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания

6. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника сектора сельского хозяйства, имущественных, земельных отношений и торговли Администрации Багаевского сельского поселения А.В.Костюка.

Главы Администрации
Багаевского сельского поселения
Г.О. Зорина
Постановление вносит:

Ульвачева Н.Е.